医政地発１１０２第３号

令和２年１１月２日

各都道府県衛生主管部（局）長 殿

                                             厚生労働省医政局地域医療計画課長

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度事業継続計画（BCP）策定研修に係る受講者

の募集について（依頼）

 標記について、別添「令和２年度事業継続計画（BCP）策定研修事業実施要領」（以下

「実施要領」という。）により研修を実施することとしたので、管内医療機関に本研修

の趣旨を十分周知のうえ、令和２年 11 月 27 日（金）までに受講者を推薦願いたい。

また、推薦にあたっては、別紙１「受講申込書」を作成するとともに、各会場の研修

開催日ごとに別紙２「総括表」によりとりまとめのうえ、厚生労働省医政局地域医療計

画課担当者あて提出願いたい。

 なお、国内における新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、当該研修の全部又

は一部を実施しない場合があることを申し添える。

担当

厚生労働省医政局地域医療計画課

救急・周産期医療等対策室災害医療係

乙部

電話番号 03-5253-1111(内線 2548)